
Mandaatbesluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen

 

De Invorderingsambtenaar  van de gemeente Waalre ,

 

gelet op artikel 231 van de gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Besluit:

 

Artikel 1 Mandaat, volmacht, machtiging
1. Het nemen van een besluit op een aanvraag kwijtschelding op grond van artikel 231, lid 2, letter

c van de Gemeentewet te mandateren aan de volgende gemeenteambtenaar(en):

Mdw Beleidsuitvoering II

2. Te bepalen dat het de gemandateerde medewerkers niet is toegestaan om de bij dit besluit aan

hen verleende bevoegdheden geheel dan wel gedeeltelijk door te mandateren.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2020.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Mandaatbesluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen’.

 

Aldus besloten op 10-06-2020.

De ambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen

N. Kros – van de Voort

Nr. 161667

GEMEENTEBLAD 26 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalre

Gemeenteblad 2020 nr. 161667 26 juni 20201


